PORTARIA DE PESSOAL N° 243/2025 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

Concede férias a servidores.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 79, inciso V, da

Lei Orgânica, tendo em vista o contido no requerimento do autor;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, nos termos do Art. 110 da Lei no 17/1990 (Estatuto do Servidor Público

Municipal), férias aos servidores conforme anexo I desta portaria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo ao perído de gozo

conforme o anexo I.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves, 03 de novembro de 2025.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

ANEXO I

 SERVIDOR MAT. PERÍODO DE GOZO
PERÍODO

AQUISITIVO

1 ADENIR DA SILVA SANTOS 18941 17/11/2025 a 16/12/2025 01/08/2024 a 31/07/2025

2 ADRIANA HELENA DE JESUS 25821 03/11/2025 a 02/12/2025 07/02/2024 a 06/02/2025

3 AGENILDO DAMASCENO DE OLIVEIRA 6981 17/11/2025 a 16/12/2025 02/01/2024 a 01/01/2025

4 AGRIPINO DE JESUS LIMA 24141 03/11/2025 a 02/12/2025 07/02/2024 a 06/02/2025

5 AIDE DE SOUZA MELO 31644 03/11/2025 a 02/12/2025 31/07/2024 a 30/07/2025

6 ANTONIO DE JESUS SANTOS 46451 03/11/2025 a 02/12/2025 31/07/2024 a 30/07/2025

7 BELMIRO FRANCISCO DOS SANTOS 24021 03/11/2025 a 02/12/2025 07/02/2024 a 06/02/2025

8 BENEDITO DE JESUS  23561 03/11/2025 a 02/12/2025 04/09/2023 a 03/09/2024

9 BERNADETE TEOFILO DE JESUS PEREIRA 7681 22/10/2025 a 21/11/2025 06/02/2023 a 05/05/2024

10 EDNEUSA MARIA DOS SANTOS 14821 29/10/2025 a 27/11/2025 01/08/2024 a 30/07/2025

11 EDUAINE PATRICIA CORTES BARBOSA 372331 03/11/2025 a 02/12/2025 02/01/2024 a 01/01/2025

12 ELAINE JESUS DOS SANTOS 375081 03/11/2025 a 02/12/2025 01/02/2024 a 31/01/2025

13 FILOGNO DAMACENA DE OLIVEIRA 7221 03/11/2025 a 02/12/2025 02/01/2024 a 01/01/2025

14 JAIME JOSE DOS SANTOS 23981 03/11/2025 a 02/12/2025 07/02/2024 a 06/02/2025

15 JESSICA DE JESUS SILVA 375231 03/11/2025 a 02/12/2025 21/09/2024 a 20/09/2025

16 JOACYR FERNANDES 11343 03/11/2025 a 02/12/2025 01/12/2023 a 30/11/2024

17 JODILMA SANTANA CARDOSO 3801 04/11/2025 a 03/12/2025 02/06/2024 a 01/06/2025

18 LILIAN DA SILVA SANTANA 380563 03/11/2025 a 02/12/2025 21/10/2024 a 20/10/2025

19 MAXILANE LIMA PAIXAO PEREIRA 59621 03/11/2025 a 02/12/2025 18/09/2024 a 17/09/2025

20 MARIACY CARVALHO DOS SANTOS 24061 03/11/2025 a 02/12/2025 07/02/2024 a 06/02/2025

21 MARLETE SILVA SANTOS DE SANTANA 373071 03/11/2025 a 02/12/2025 02/01/2024 a 01/01/2025

22 PAMELLA DE BRITO SOARES 55991 04/11/2025 a 03/12/2025 01/09/2024 a 31/08/2025

23  SAMUEL DE ALMEIDA BOMFIM 375241 19/11/2025 a 18/12/2025 31/01/2024 a 30/01/2025

24 VERACI PEREIRA DOS SANTOS 24221 03/11/2025 a 02/12/2025 07/02/2024 a 06/02/2025

24 ZENILDA DOS SANTOS 14361 03/11/2025 a 02/12/2025 03/02/2024 a 02/02/2025

		2025-11-03T13:33:23-0300